
В соответствии со статьёй 9 Федерального закона от 29.12.2014 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения приёма в 
муниципальные общеобразовательные организации, реализующие на территории 
муниципального образования город Краснодар программы начального общего, 
основного общего, среднего общего образования, граждан, проживающих на 
территории муниципального образования город Краснодар и имеющих право на 
получение начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
постановляю:
1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за конкретными 
территориями муниципального образования город Краснодар согласно перечню 
(прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 
образования город Краснодар от 25.02.2013 № 1485 «Об определении территории 
для муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования 
город Краснодар». 
3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Н.В.Маханько.

Глава 
муниципального
образования город 
Краснодар 
В.Л.Евланов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=89476



